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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. ABD’de dün spot endeksler satıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,26, S&P500 %0,34 ve Nasdaq %0,30 değer kaybetti. Bu sabah 
vadeli endeksleri ise alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde satıcılı bir görünüm izliyoruz. 
 
Dün ABD’de mart ayı enflasyon verileri takip edildi. TÜFE aylık bazda %1,2 artarken yıllık bazda %8,5 
artış kaydetti. Çekirdek TÜFE ise aylık bazda %0,5 olan beklentilerin altında %0,3 artış kaydetti ve yıllık 
bazda artışı %6,5’e yükseldi. Mart ayındaki fiyat artışlarında enerji ve gıda kalemlerindeki artışlar ön 
plana çıktı. Çekirdek enflasyon tarafında geçtiğimiz yıl yüksek artışlar kaydeden ikinci el araç satışları 
mart ayında %3,8 gerilerken diğer alt kalemlerde yükselişin sürdüğü görüldü. Mart ayında temel mal 
enflasyonu aylık bazda gerilerken hizmet enflasyonunda artış devam etti. Veri sonrasında 
açıklamalarda bulunan Fed üyelerinden Barkin ve Bullard Fed’in enflasyonu kontrol altına alabilmek 
adına para politikasında daha hızlı adım atması gerektiğini belirtti. Brainard ise Fed’in bilanço 
küçültülmesine haziran ayında başlamasını uygun bulduğunu ifade etti. Veri ardından %2,70 
seviyesinin altına gerileyen 10 yıllık ABD tahvil faizi bu sabah %2,74, 10 yıllık reel getiriler ise eksi 
%0,14 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de mart ayı üretici fiyat endeksi takip edilecek. Almanya’da 
mart ayında toptan eşya fiyat endeksi yıllık bazda %22,9 artarak 1962’den bu yana en hızlı yükselişi 
kaydetti. Diğer yandan ülkede ZEW ekonomik beklentiler endeksi nisan ayında 1,7 puan gerileyerek 
eksi 41 seviyesinde gerçekleşti. Mevcut ekonomik durumun daha da kötüleşeceği beklentisi 
paylaşılırken, gelecek 6 ay için stagflasyon beklentisinin devam ettiği açıklandı. Bugün Euro Bölgesinde 
açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. Yarın açıklanacak Avrupa Merkez Bankası faiz kararı ile karar 
metninde yapılacak yönlendirmeler ve Başkan Lagarde’ın açıklamaları kritik önem taşıyor olacak. 
Bugün İngiltere’de mart ayı tüketici fiyat endeksi ve üretici çıktı fiyatları takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde şubat ayı sanayi üretimi ve perakende ticaret istatistikleri takip edildi. Sanayi üretimi 
şubat ayında beklentilerin üzerinde yıllık bazda %13,3 artış kaydederken sabit fiyatlarla perakende 
satış hacmi yıllık %6,2 artış kaydetti. Gün içinde karışık seyreden BIST100 endeksi kapanışa doğru 
hızlanan alımlarla günü %0,60 değer kazancıyla 2.464 puandan tamamladı. Gün içinde satış baskısı 
altında kalan bankacılık endeksi günü %0,12 değer kaybıyla yatay negatif tamamlarken, ulaştırma 
endeksi %3,17 değer kazancıyla öne çıktı. Dolar/TL bu sabah 14,60 altında işlem görüyor. 5 yıllık CDS 
primi ise 596,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.   
 
Rusya Devlet Başkanı Putin’in Ukrayna ile anlaşma görüşmelerinin çıkmaza girdiği açıklamaları 
sonrasında Brent Petrol yeniden 100$ üzerine yükseldi ve bu sabah 104$ seviyelerinde işlem görüyor. 
Ons altın kritik 1.964$ seviyesi üzerinde kalıcılı olmaya çalışırken, ons gümüş de 25,40$ üzerinde 
seyrediyor. Bitcoin ise bu sabah 40.000$ seviyesinin üzerinde kalmaya çalışıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0900 ve 1,0940 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0811 

ve 1,0760 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönlü harekette 1.975$ - 2.000$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1.950$ 
seviyesinin altına geri çekilmelerde ise 1.935$ ve 1.890$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün üst bandı olan 25,68$ ve 26,0$ dirençleri takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 25,0$ altında 50 günlük HO 24,62$ seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 
gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.475 ve 2.500 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2.430 ve 2.375 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönlü harekette 1,2920 ve 1,2855 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 
1,3114 üzerinde 1,3270 direncini izliyoruz.
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tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi 2022 Şubat ayında yıllık bazda %13,3 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi 

üretimi aylık bazda %4,4 artış kaydetti. Takvim etkisinden arındırılmış veriler yıllık bazda incelendiğinde; dayanıksız tüketim malı üretimi %18,9, 

sermaye malı üretimi %13,3, ara malı üretimi %11,9, dayanıklı tüketim malı üretimi %11,9 ve enerji malı üretimi %6,9 artış gösterdi. 

 Perakende satış hacmi 2022 Şubat ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %6,2 artarken, aylık bazda %0,5 artış kaydetti. Cari fiyatlarla perakende ciro 

2022 Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %82,2 artarken, aylık bazda %7,5 artış gösterdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 12 Nisan’da gerçekleştirilen 2 ihalede toplam 4 milyar 896,7 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına 

ve piyasa yapıcılarına yapılan 4 milyar 400 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 9 milyar 296,7 milyon TL'ye ulaştı. 

 Basında yer alan habere göre ticari mevduatın sigorta kapsamına alınmasını ve şirket DTH'larının yıl sonuna kadar Kur Korumalı Mevduat kapsamına 

alınmasını öngören toplam 20 maddeden oluşan yeni bir kanun teklifi TBMM'ye sunuldu. TBMM’ye sunulan yeni taslağa göre 2022 yıl sonuna kadar 

dövizini TL'ye çevirecek şirketlerin mevduatlarının faiz/kâr payına vergi istisnası sağlanacak. 

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu’nun TİM heyetiyle ile yaptığı görüşme sonrasında kaynaklar, şirketlerin ihracat gelirlerinin TCMB'ye satma zorunluğunun 

%25'ten %40'a çıkarılmasının gündemde olduğunu belirtti.  

Avrupa 

 Almanya’da ZEW Ekonomik Beklentiler Endeksi, nisanda 1,7 puan gerileyerek düşüşünü art arda ikinci aya taşıdı. Böylece martta eksi 39,3 puan 

olan endeks, nisanda eksi 41 puan seviyesine geriledi. Kurum, uzmanların mevcut ekonomik durum konusunda kötümser ve durumun daha da 

kötüleşeceği beklentisinde olduğunu belirtirken gelecek 6 ay için stagflasyon beklentisinin devam ettiğini açıkladı.  

 Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre, ülkede Toptan Eşya Fiyat Endeksi, martta aylık %6,9, yıllık %22,6 artış kaydetti. Kurum, 

söz konusu yıllık artış oranının, 1962'de toptan eşya fiyat endekslerinin hesaplanmasına başlanmasından bu yana görülen en yüksek yıllık artış oranı 

olduğunu açıkladı.  

 Almanya’da nihai verilere göre mart ayında AB uyumlu enflasyon yıllık bazda %7,6’ya yükseldi.  

 Euro Bölgesinde ZEW Ekonomik Beklentiler Endeksi nisan ayında eksi 38,7 seviyesinden eksi 43,0 seviyesine geriledi.  

ABD 

 Tüketici fiyat endeksi mart ayında aylık bazda %1,2 artarken, yıllık artış hızı %7,9’dan %8,5’e yükseldi. Mart ayında ABD’de yıllık enflasyon Aralık 

1981’den bu yana en yüksek seviyeye yükselmiş oldu. Çekirdek TÜFE mart aylık bazda %0,3 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %6,5’e yükseldi. 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, Fed'in faiz oranlarını mümkün olan en kısa sürede nötr aralığa yükseltmesi gerektiğini ve fiyat baskılarının devam 

etmesi durumunda bunun üzerine çıkabileceğini bildirdi. 

 Fed üyesi Brainard, Fed’in haziran ayında bilançoyu daraltmaya başlayabileceğini ve bunun bir dizi faiz artırımıyla birlikte 40 yılın en yüksek 

enflasyonunu dizginlemeye yardımcı olacağını söyledi. Temel mal enflasyonunda görülen ılımlılığın "olumlu bir sinyal" olduğunu ancak, Rusya-

Ukrayna savaşının enflasyona yukarı yönlü riskler getirdiğini açıklayan Brainard, savaşın devam etmesi halinde enflasyondaki risklerin daha da 

yükseleceğini belirtti. 

 Fed St. Louis Başkanı Bullard, Fed’in faiz oranlarını finansal sistemi kısıtladıkları bir aşamaya yükseltmeden enflasyonu yeterince aşağı çekebileceğini 

varsaymanın bir fantezi olduğu konusunda uyardı. Bullard, enflasyonu Fed'in uzun süredir devam eden %2 hedefine yaklaştırmak istiyorsa, bu 12 

ay içinde bu eşiği mümkün olan en kısa sürede aşmak isteyeceğini belirtti. 

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı, martta geçen yılın aynı ayına kıyasla yaklaşık %71 azalarak 193 milyar dolar oldu. 

 ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), petrol piyasasında yüksek seviyede belirsizlik bulunduğuna işaret ederek, bu yıla ilişkin Brent ve Batı Teksas 

türü (WTI) ham petrol fiyatı tahminini aşağı yönlü revize etti. Nisan 2022 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporunda, bu yıl için Brent türü ham 

petrolün ortalama varil fiyatının 103,37 dolar olacağı tahmin edilirken, WTI ham petrolün varil fiyatının da bu yıl için 97,96 dolar olacağı öngörüldü.  

 Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada, Başkan Biden'ın benzin fiyatlarını düşürmek için "elinden gelen her şeyi yapmaya kararlı olduğu" aktarıldı. 

Biden'ın yakıt arzını artırarak benzin fiyatlarını düşürme hedefine ulaşmak için yeni adımlar attığı belirtilen açıklamada, %15 etanol karışımı kullanan 

ve "E15" adı verilen benzinin bu yaz aylarında satışına izin verileceği kaydedildi. 

Asya  

 Çin’de mart ayında ihracat %14,7 artarken, ithalat %0,1 azaldı.  

Rusya 

 Ukrayna'nın İstanbul'da düzenlenen barış konferansındaki anlaşmalardan saptığını belirten Putin, görüşmelerin "çıkmaza girdiğini" belirtti. 

Dünyadan 

 Bank of America'nın aylık olarak düzenlediği küresel fon yöneticileri anketine göre, resesyon endişeleri artarken küresel büyüme iyimserliği tüm 

zamanların en düşük seviyesine indi. Anket katılımcılarının %71'i gelecek aylarda küresel büyüme konusunda kötümser olduğunu belirtirken, 

küresel ekonomide stagflasyon beklentisinin Ağustos 2008'den beri en yüksek seviyede olduğu görüldü. 

 Dünya Ticaret Örgütü 2022 için küresel mal ticaretine ilişkin büyüme beklentisini Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle %4,7’den %3’e düşürdü. 2023 

yılında ise küresel ticaretin %3,4 büyümesinin beklendiği paylaşıldı. Potansiyel bir gıda krizinin ufukta belirdiğini söyleyen DTÖ, gıda krizinden 

kaçınmak için kararlı bir şekilde hareket edilmesi gerektiğini belirtti. 
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 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) aylık petrol piyasası raporunda, grubun günlük ham petrol üretimi geçen ay bir önceki aya göre 570 bin 

varil artarak 28 milyon 560 bin varil oldu. OPEC'in küresel petrol üretimindeki payı ise %28,7 olarak kayıtlara geçti. OPEC, küresel ekonomik 

büyümede beklenen azalmaya bağlı olarak küresel petrol talebine yönelik öngörüsünde de aşağı yönlü revizyon gerçekleştirdi. Buna göre, küresel 

petrol talebi bu yıl geçen yıla kıyasla günlük bazda 3 milyon 700 bin varil artarak 100 milyon 500 bin varile ulaşacak. OPEC geçen ayki raporunda 

talep artışını günlük 4 milyon 200 bin varil olarak tahmin etmişti. 

 Yeni Zelanda merkez bankası, faiz oranlarını yarım puan artırarak 22 yılın en büyük artışını gerçekleştirdi ve resmi nakit oranını %1'den %1,5'e 

yükseltti. 


